
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
32-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 32/27

от 25 сентября 2024 года

О признании утратившим силу Положения «О видах поощрений 
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления городского округа 
ЗАТО Свободный Свердловской области, и порядке их применения»

Рассмотрев предложения главы городского округа Иванова А.В., председателя депутатской 
комиссии по законодательству Викторова Е.А., руководствуясь статьями 22,44 Устава городского 
округа ЗАТО Свободный, Дума городского округа ЗАТО Свободный

РЕШИЛА:

1. Не признавать утратившим силу Положение «О видах поощрений работников, 
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих 
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа 
ЗАТО Свободный Свердловской области, и порядке их применения», утвержденное решением 
Думы городского округа от 22.11.2023 года № 25/12.

2. Рекомендовать администрации городского округа ЗАТО Свободный подготовить проект 
решения Думы городского округа о внесении изменений в Положение «О видах поощрений 
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области, и порядке их применения», 
утвержденное решением Думы городского округа от 22.11.2023 года № 25/12, с учетом 
требований статьи 191 Трудового кодекса Российской Федерации, для рассмотрения проекта 
Решения на очередном заседании Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете 
«Свободные вести».

5. Контроль исполнения решения возложить на председателя де] татской комиссии по 
законодательству Викторова Е.В.

А.В. ИВАНОВ


